
静宁县社会福利院 2025 年日常用品采购项目

成交公示

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采

购法实施条例》、《甘肃省政府集中采购目录及标准（2025 年版）的

通知》有关规定，甘肃仁博招标代理有限公司受静宁县社会福利院的

委托对静宁县社会福利院 2025 年日常用品采购项目进行了邀请招标。

现将招标结果公示如下：

一、招标单位：静宁县社会福利院

二、项目编号：GSRB-YGJY2025004

三、成交内容：

序号 货物名称 技术规格参数 单位 数量 单价（元）总价（元）

1 毛巾

250mm×500mm

材质：100%纯棉

抑菌率≧80%

面料：严选活性染

料，色牢度高，不

易掉色，不易褪

色，缝边整齐等

条 200 13 2600

2 医用口罩
17.5cm×9.5cm，

细菌过滤率≥95% 个 2000 0.3 600



3 护手霜

≥225g，保湿防粗

糙、防皴裂，深层

补水，清爽不油

腻。

瓶 200 15 3000

4 沐浴露

≥800ml，清洁能

力佳，适用任何肤

质。
瓶 200 25 5000

5 洗发水

≥800ml，控油去

屑，深层清洁，有

效清洁所有发质。
瓶 300 25 7500

6 洗手液
≥500ml，抑菌清

洁。 瓶 200 8 1600

7 洗衣液

≥3kg，除菌率≧

99%功效：具有深

层洁净，护色防串

色，遇水速溶。

瓶 300 30 9000

8 洗衣粉

≥4kg，除菌率≧

99%功效：具有深

层洁净，护色防串

色，速溶无残留，

无磷添加等。

袋 600 42 25200

9
衣物柔顺

剂

≥1kg

功效：去除静电，

减少衣物褶皱护

形护色。

袋 200 15 3000



10 洗洁精

≥1.196kg

功效：去油腻腥

味，易冲洗无残留
瓶 200 20 4000

11 洗脚盆

直径≥50cm，加厚

不易破，耐用

材质为 PC 材质，

标准为

GBT5737-1995。

个 100 6 600

12 牙膏
≥180g，养护牙

龈，深层洁齿 支 1000 8 8000

13
成人纸尿

裤

国家标准

GB/T28004 规

定 ，成人纸尿裤

的主要渗透性能

要求为:滑渗量不

大于 30 毫升，回

渗量不大于 20

克，渗漏量不大于

0.5 克。产品偏差

要求:全长±6%，

全宽±8%，条质量

±10%。PH 值要求

在 4.0-8.0 之间。

每件 12 包

件 30 312 9360



14 84消毒液

500g 有效氯含

量 5%～7%，是无

色或淡黄色液体，

主要用于各种物

体表面和环境等

的消毒

瓶 1000 2.5 2500

15 洁厕灵

900g，除垢去污，

净味增香，不伤釉

面，有效去除污渍
瓶 500 8.5 4250

16 橡胶手套 加厚防滑实用 双 500 6 3000

17 笤帚

材质：优质塑料，

具有不锈钢加强

杆，经久耐用，笤

帚扫把头密度柔

软、扫把头尺寸不

小于 30cm，把杆

不低于 80cm。

把 100 13 1300

18 簸箕

簸箕选用优质全

新塑料，抗老化，

不易变形，自带梳

齿，簸箕规格尺寸

25cm*23cm，把杆

不低于 70cm。

个 100 15 1500



19 拖把

规格尺寸

140*40*10cm

材质：PP/不锈钢/

绒布材质（超细纤

维）、功能：多功

能免手洗拖，双层

刮齿、自带刮条、

360 度旋转拖头，

尘推类型：粘扣

式、吸水性：10s

以下、脱水率≥

90%(含)-100%(含

)

把 200 15 3000

20 澡巾

尺寸 23cm×13cm

纯棉粗细双面搓

澡巾
个 200 4 800

21
暖水瓶内

胆

容量 3L

内胆材质：真空玻

璃，密封性好，不

易漏水，具备防滑

底座，保温时长不

低于 36 小时

个 100 15 1500

22 纸杯

一次性纸杯，容量

210ml，加厚加硬

度（原木浆纸）。
只 2000 0.3 600



23 电热水壶
容量 3.2l，不锈

钢，8 磅 个 200 25 5000

24
一次性口

罩

17.5cm×9.5cm，

防尘无纺布 个 2000 0.3 600

25 钢丝球

食品级 304 钢丝

球不含重金属，不

生锈不掉渣，耐磨

不易断丝。

包 100 10 1000

26 袜子
纯棉中筒袜，耐

磨，抗起球 双 300 2 600

27 卫生纸

原生木浆，吸水性

强，不易破，无荧

光剂增白剂，日常

家用。

捆 200 175 35000

28 抽纸
原生木浆，湿水不

易破，不掉屑。 提 100 22 2200

29 卫生香 / 盒 100 5 500

30 蚊香 / 盒 100 5 500

31 牙刷缸 / 个 100 1.5 150

32 垃圾袋 50*60 包 200 1.2 240

33 理发器 / 套 20 150 3000

34 剃须刀 / 套 20 50 1000



35 扫床刷 / 个 50 5.5 275

36 马桶刷 圆头 个 50 4 200

37 指甲剪 每盒 18 个 盒 10 40 400

38 消毒喷壶 / 个 50 15 750

39 棉线手套 / 双 200 1.5 300

40 单鞋 / 双 400 90 36000

41 棉鞋 / 双 200 120 24000

42 夹克衫 / 件 100 140 14000

43 裤子 / 条 100 80 8000

44
保暖线衣

线裤
套 200 90 18000

45 线衣线裤 套 200 65 13000

46 洗衣机 15kg 个 10 1250 12500

47 电热水器 3kw 个 10 550 5500

48 枕头枕套 / 套 50 40 2000

49 床单 / 条 100 60 6000

50 被子 / 条 100 150 15000



51 被套 / 条 100 60 6000

52 褥子 / 条 100 120 12000

53 扫帚 / 把 100 10 1000

54 锁芯 / 个 100 18 1800

55 淋浴喷头 / 个 100 45 4500

56 马桶开关 / 个 100 10 1000

57 热水龙头 15# 个 200 25 5000

58 水龙头 15# 个 200 20 4000

59 混合龙头 通用型 个 200 85 17000

60 角阀 / 个 100 15 1500

61
400 吸顶

灯

/ 个 100 60 6000

62 双开关 / 个 100 20 2000

63 单开关 / 个 100 15 1500

64 马桶 / 套 50 360 18000

65
钢丝进水

管

/ 根 50 10 500

合计
大写：叁拾捌万伍仟肆佰贰拾伍元整

￥：385425.00 元



四、成交单位：甘肃驰通骏达商贸有限公司

五、成交金额：385425.00 元（大写：叁拾捌万伍仟肆佰贰拾伍元整）

六、公示时间：2025 年 1 月 18 日

七、联系方式：

采 购 人：静宁县社会福利院

地 址：平凉市静宁县城关镇东街 31 号

联 系 人：孔志斌

电 话：17393351637

代理机构：甘肃仁博招标代理有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县城关镇西环路 160 号城关建筑工

程有限公司 4 楼

联 系 人：张康宁

联系电话：0933-2703588

甘肃仁博招标代理有限公司

2025 年 1 月 17 日


